
Uchwała nr 1798/187/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

w sprawie kolejnej umowy o udzielenie dotacji celowej przeznaczonej  
na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu 
realizacji zadań doradcy metodycznego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1), art. 70a ust. 6 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 143 ustawy  
z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 2432 oraz z 2019 r. poz. 534,1287  
i 2248), § 37 rozporządzenia z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia 
nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Wojewodą Mazowieckim 
reprezentowanym przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty, kolejnej w 2020 r. umowy 
dotyczącej przekazania dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie wydatków związanych 
z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, ewentualnych aneksów do tej umowy  

oraz do dokonywania innych czynności związanych z jej realizacją upoważnia się: 
1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
2) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Marcina Pawlaka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, w zakresie składania oświadczeń woli 

wymagane jest łączne działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 1, osób. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


	w sprawie kolejnej umowy o udzielenie dotacji celowej przeznaczonej  na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


